
Marketa K. (londyn2011) ID 375665 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.8.2024, 10:49

PODMÍNKY PRODEJE
PŘEJI DOBRÝ DEN A DĚKUJI, ŽE JSTE SE STALI ÚČASTNÍKY MÝCH AUKCÍ.VŠECHNY NABÍZENÉ PŘEDMĚTY JSOU ORIGINAL!!!!!
DOUFÁM, ŽE BUDETE SPOKOJENI.
  Po obdržení zboží budu ráda, když udělíte komentář, jako prodávající uděluji komentář po obdržení platby.

  Možnosti dodání:

  balíček odesílám zpravidla v den, max. třetí den po připsání platby na účet.
  cena poštovného vč.balného: vždy uvedena v popisu aukce, tato částka obsahuje poštovné, balné,
  Platba předem na bankovní účet - zde prosím o potvrzení platby e-mailem. Do poznámky poté napište Vaše uživatelské
jméno/ NICK/, , ať vím, za co platba je (pro rychlejší orientaci),
  Platba poštovní poukázkou – možná
 případě výhry ve více aukcích je hrazeno pouze jedno poštovné.
 Poštovné:
 55,-Kč při nákupu do 500,- Kč včetně.
 75,-Kč při nákupu nad 500,-Kč.
 125 kc . dobirka

  Nezapomeňte !Pokud chcete zboží doručit na jinou adresu, než je Vaše uvedená adresa , napište mi to prosím!!!
  DEKUJIIIIIII

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

